
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Телятниковская основная общеобразовательная школа» 
171883, Тверская обл., Лесной р-н, д. Телятники, ул. Центральная, д.76 

ИНН 69160100992  КПП 693001001 ОГРН 1026901949360 

 

 

                                                         № 50  

                                                                               От 1 сентября 2025  года  

 

«О создании отряда юных инспекторов движения» 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ    

                                   п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026 учебном 

году в следующем составе: 

Борисов Антон 

Иващенко Таисия 

Алексеев Артем 

Иващенко Арсений 

Шуркина Анисия 

Иващенко Савелий 

Буцкий Иван 

Буцкая Ксения 

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

учителя ОБЗР Овчинникову Юлию Васильевну. 

3. Утвердить общеразвивающую программу дополнительного образования 

«Учусь играя» на 2025/26 учебный год. 

4. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

Овчинниковой Ю.В.  

4.1. Вести учет посещаемости занятий учащимися. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Иващенко В.А.  

 

 
 

 


